[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

р.п. Духовницкое

от 27 октября 2022 года

№133/733
	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 23 декабря 2021 года № 119/651 О бюджете Духовницкого муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года                           № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести в решение районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 23 декабря 2021 год № 119/651 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»(с изменениями от 30 декабря 2021 года  №120/662, от 27 января 2022 года №121/667, от 09 февраля 2022 года №122/673, от 31 марта 2022 года №124/682, от 26 мая 2022года №126/694, от 30 июня 2022 года №128/699, от 28 июля 2022 года №130/714, от 25 августа 2022 года №131/718, от 29 сентября 2022 года №132/723) следующие изменения:
1.1. В пункт 1:

в части 1:

в подпункте 1) цифру «325815,7» заменить цифрой «356993,8»;
в подпункте 2) цифру «327615,2» заменить цифрой «343293,3»;

1.2. Приложения 1,4,5,6,10 изложить в следующей редакции (прилагаются).

2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Духовницкого муниципального района  Нестерова К.В.
Председатель сто тридцать третьего

заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района
      О.А.Горюнова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                            К.В. Нестеров